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濉溪县医院2023年“三公”经费预算

一、2023年“三公”经费支出预算表

单位：万元

	“三公”经费合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务

接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	0
	0
	
	0
	0
	0


二、2023年“三公”经费支出预算情况说明
濉溪县双堆集镇卫生院2023年一般公共预算“三公”经费支出预算为0万元。
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